
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRA 1  
Via Vittorio Emanuele, n. 200 - 12042  BRA  (Cuneo)  Tel./Fax 0172/412438 C.F. 90054270047 

E-mail-PEC: cnic86400t@pec.istruzione.it       e-mail-PEO:  cnic86400t@istruzione.gov.it       

               Codice Univoco di fatturazione: UFMJ0O                   codice Ente Ipa: icbu 

 
 
Prot. vedere segnatura     Bra, 30/06/2022 
 
 Ai docenti interessati 
 Al sito web dell’Istituto 

 
 

Oggetto:  Modalità di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per stipula di 
contratti a tempo determinato A.S. 2022/23  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 
docente ed educativo”; 

VISTA  la nota MIUR n. 25089 del 6/08/2021  – Istruzioni e indicazioni operative in 
materia di supplenze al personale docente educativo ed A.T.A.”; 

CONSIDERATA la possibilità in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 
provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 
sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute, 
secondo un principio di efficienza; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare tempestività al procedimento di conferimento delle 
supplenze al fine di garantire l’esercizio del diritto allo studio; 

 
DISPONE 

 
di accettare, a partire dal 18/07/2022 per l’a.s. 2022/2023 esclusivamente domande pervenute 
tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito https://istitutocomprensivobra1.edu.it/. 
Non saranno accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta 
ordinaria o a mano) 
Coloro che utilizzino modalità di invio non più consentite saranno informati sulle vigenti disposizioni 
ed invitati a regolarizzare la loro richiesta.  
 
A partire dal 1/09/2022 saranno considerate soltanto le MAD, pervenute tramite gli appositi FORM.  
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 
contratti. 
 
   
 
    Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Claudia Camagna 
  (firmato digitalmente) 

AD269A1 - n. 0006352 - 30/06/2022 - VII.02. Carriera


